
 

                     

VÝBĚR PROJEKTŮ PROGRAMOVÝM VÝBOREM MAS ZUBŘÍ ZEMĚ 
(dále jen „Výbor“) 

 
I. Identifikace výzvy 

 
 
 
 
 
 
 

 
II. Datum a místo jednání 

 

Datum jednání: 05.09.2017 

Čas zahájení jednání: 15:30 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

III. Složení Výboru 
 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Město Bystřice nad Pernštejnem - Mgr. Josef Vojta 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Mikroregion Novoměstsko - Miloš Brabec 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: SDH Meziboří - Vlastimil Tvarůžek 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: TJ Rozsochy - Josef Smolka 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Stanislav Marek 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Jan Kunc  

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Miloš Kotouček 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: 1.Výzva MAS Zubří země – IROP – Podpora bezpečnosti a komfortu nemotorové a hromadné dopravy – (I.) 

Aktivita: Bezpečnost dopravy 

Alokace výzvy v Kč: 4 000 000 Kč 



 

                     
 

IV. Seznam vybraných projektů dané výzvy 

Pořadí Žadatel IČ 
Registrační číslo 

projektu Název projektu 
Místo 

realizace/ 
obec 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná 
výše podpory v 

Kč 

Počet 
bodů 

1. 
Obec 

Bobrůvka 
00545376 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0005575 

Chodníky a autobusová zastávka v 
Bobrůvce 

Bobrůvka 1 277 911,00 1 214 015,45 68 

2. Obec Zubří 00842656 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0005496 
CHODNÍK U SILNICE III/36039 - OBEC 

ZUBŘÍ 
Zubří 537 080,00 510 226,00 63 

3. Obec Unčín 00599905 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0005557 
Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci 

Unčín revitalizací stávajících chodníků 
Unčín 749 923,00 712 426,85 60 

4. 
Mikroregion 

Pernštejn 
75123827 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0005576 

CHODNÍK ČERNVÍR-NEDVĚDICE, 1. 
ETAPA 

Nedvědice 1 499 186,73 1 424 227,39 48 

CELKEM 4 064 100,73 3 860 895,69  

 
 
Členové Programového výboru MAS postupovali podle Interních postupů MAS pro IROP a Jednacího řádu Programového výboru MAS Zubří země. 
 
V rámci dané výzvy přijala kancelář MAS Zubří země celkem 4 projekty, přičemž všechny byly podány v rámci aktivity: Bezpečnost dopravy a všechny čtyři projekty 
dosáhli více než 55% možných bodů, tudíž je lze podpořit.  
Výše uvedení členové Programového výboru MAS jednomyslně hlasovali PRO vybrání všech 4 výše uvedených projektů k podpoře.  
V dané výzvě není evidován žádný projekt, který by byl Programovým výborem MAS označen za nevybraný.  
 
Celková alokace na tuto výzvu činila 4 000 000 Kč. Celkový objem požadované finanční podpory za danou výzvu je ve výši 3 860 895,69 Kč. Částka nevyčerpaných 
alokovaných prostředků dané výzvy, které se převádějí do dalších kolových výzev programového období 2014 – 2020 pro dané opatření SCLLD, činí 139 104,31 Kč. 
 
 



 

                     
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 05.09.2017  
 

ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Řádný člen Výboru: Město Bystřice nad Pernštejnem - Mgr. Josef Vojta  

Řádný člen Výboru: Mikroregion Novoměstsko - Miloš Brabec  

Řádný člen Výboru: SDH Meziboří - Vlastimil Tvarůžek OMLUVEN 

Řádný člen Výboru: TJ Rozsochy - Josef Smolka  

Řádný člen Výboru: Stanislav Marek  

Náhradní člen Výboru: Jan Kunc  

Náhradní člen Výboru: Miloš Kotouček  

 


